AVISO UNICO
Invitacién Pdblica por enajenacion de bienes muebles a titulo gratuito entre

DANE entidades publicas

EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA -DANE
INFORMA QUE:

De conformidad con el Articulo 2.2.1.2.2.4.3 del Decreto 1082 de 2015, el DANE ofrece a
titulo gratuito, a todas las entidades publicas de cualquier orden, la enajenacion de los
bienes muebles que se relacionan, segun resolucion No 2509 del 23 de Noviembre de
2015 la cual autoriza el proceso de baja a nivel contable y fisico de los bienes muebles
inservibles u obsoletos, propiedad del DANE.

A partir del mismo dia en que sea publicado este aviso, todas las entidades publicas de
cualquier orden, tendra un término de (30) treinta dias calendario para manifestar su
interés por escrito, para lo cual debera utilizar en su integridad el formato que se anexa a
este comunicado. En este escrito debera constar la necesidad del bien, o de los bienes,
para el cumplimiento de sus funciones y las razones que justifican su solicitud. Junto con
el formato deberan allegarse los documentos soportes que certifiquen la calidad de
representante legal de quien suscribe el documento: nombramiento, acta de posesion y
copia de la cedula de ciudadania.

Si quien manifestd su interés en primer orden, no justifica la necesidad de los bienes y las
razones de su solicitud o no allega los documentos soportes, sera descartado y se
estudiara la solicitud de la segunda manifestacion y asi sucesivamente en estricto orden.

En el evento de que existan dos 0 mas manifestaciones de interés de diferentes entidades
por uno o varios muebles, se entregaran a aquella que haya manifestado primero su
interés segln lo dispuesto en el Parrafo 3 del articulo 2.2.1.2.2.4.3 del Decreto 1082 de
2015.

Una vez se designen las entidades a las que se le entregaran los bienes, se procede a
realizar las respectivas actas de entrega y a la entrega material de los elementos, para lo
cual se cuenta con un término de (30) treinta dias calendario contados a partir de la fecha
de la respectiva acta de entrega.

Las entidades beneficiarias del otorgamiento de los bienes, deberan incurrir en los costos
y traslados de los mismos.

La entidad beneficiaria utilizara los bienes recibidos para fines propios de su objeto social,
académicos y/o de capacitacion.

Por lo anterior la entidad interesada en la adquisicién de estos bienes por enajenacion a
titulo gratuito debera manifestarlo por escrito dentro de los treinta (30) dias calendario
contados a partir de la fecha de publicacion del inventario, diligenciando y enviando el
anexo que se relaciona al email: basuarezp@dane.gov.co
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Invitacion Plblica por enajenacion de bienes muebles a titulo gratuito entre
entidades publicas

ANEXO 1. MANIFESTACION DEL INTERESADO

Necesidad del bien para el cumplimiento de
sus funciones:

Razones que justifican la solicitud:

Nombre de la Entidad

Nombre del Representante Legal:

Acto Administrativo que demuestre que la
entidad es de caracter publico

GE:
NIT:

Direccion:

Teléfono:

E-mail

Ciudad:
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El presente aviso se fijara por el término de 30 dias calendario en la pagina Web de la Entidad.

Cualquier informacion adicional, se debera comunicar con la funcionaria Blanca Azucena Suarez
Prada, al teléfono: 6454148 extension 115 en DANE Bucaramanga, e-mail:
basuarezp@dane.qov.co. Y en la Subsede del Dane Cuicuta con la funcionaria Alix Maria Atuesta

Rubio, al teléfono 5713245, Extension, 1001, e-mail: amatuestar@dane.gov.co.

A continuacion se relacionan los bienes:

ITEM | UBICACION |  FISI CO | Al
1| CUCUTA 9624 ARCHIVADOR 314,41 0,00
2 |B/manga. |21837 BALANZA DIGITAL 75.000,00 75.000,00
3 | B/manga. 21848 BALANZA DIGITAL 75.000,00 75.000,00
4|B/manga. |21849 BALANZA DIGITAL 75.000,00 75.000,00
5|B/manga. |54682-F |CALCULADORA BASICA 12.371,00 12.371,00
COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA

6|B/manga. |22626 CAPACIDAD 1.222.624,92 1.222.624,92 0,00
COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA

7 | B/manga. |22627 CAPACIDAD 1.222.624,92 1.222.624,92 0,00
COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA

8| B/manga. |22628 CAPACIDAD 1.222.624,92 1.222.624,92 0,00
COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA

9| B/manga. |29465 CAPACIDAD 911.151,00 911.151,00 0,00
COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA

10 | B/manga. 29466 CAPACIDAD 911.151,00 911.151,00 0,00
COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA

11|B/manga. |29849 CAPACIDAD 2.923.397,49 2.923.397,49 0,00
COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA

12 | B/manga. |30680 CAPACIDAD 1.229.361,13 1.229.361,13 0,00
COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA

13 [B/manga. |30684 CAPACIDAD 1.229.361,13 1.229.361,13 0,00
COMPUTADOR DE

14 [ B/manga. |30856 ESCRITORIO ALTA 1.187.188,68 1.187.188,68 0,00
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ITEM

b ION ELEME

CAPACIDAD

15

B/manga.

31028

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

1.229.361,13

1.229.361,13

0,00

16

B/manga.

31032

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

1.229.361,13

1.229.361,13

0,00

17

B/manga.

31036

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

1.229.361,13

1.229.361,13

0,00

18

B/manga.

31040

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

1.229.361,13

1.229.361,13

0,00

19

B/manga.

31482

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

1.289.249,25

1.289.249,25

0,00

20

B/manga.

31486

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

1.289.249,25

1.289.249,25

0,00

21

B/manga.

32074

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

1.229.361,13

1.229.361,13

0,00

22

B/manga.

37234

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

1.348.500,00

1.348.500,00

0,00

23

B/manga.

40050-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

764.552,40

764.552,40

0,00

24

B/manga.

50813-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

2.275.050,00

2.275.050,00

0,00

25

B/manga.

53256-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

665.550,00

665.550,00

0,00

26

B/manga.

53260-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

665.550,00

665.550,00

0,00

27

B/manga.

53264-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

665.550,00

665.550,00

0,00

28

B/manga.

53352-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA

511.980,00

511.980,00

0,00
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ITEM

CAPACIDAD

29

B/manga.

53356-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

30

B/manga.

53360-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

31

B/manga.

53364-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

32

B/manga.

53368-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

33

B/manga.

53372-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

34

B/manga.

53376-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

35

B/manga.

53380-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

36

B/manga.

53384-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

37

B/manga.

53388-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

38

B/manga.

53392-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

39

B/manga.

53396-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

40

B/manga.

53400-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

41

B/manga.

54608-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

42

B/manga.

54612-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA

511.980,00

511.980,00

0,00
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CAPACIDAD

43

B/manga.

54616-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

44

B/manga.

54620-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

511.980,00

511.980,00

0,00

45

B/manga.

54624-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

548.520,00

548.520,00

0,00

46

B/manga.

54628-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

548.520,00

548.520,00

0,00

47

B/manga.

54632-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

548.520,00

548.520,00

0,00

48

B/manga.

54636-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

548.520,00

548.520,00

0,00

49

B/manga.

54640-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

548.520,00

548.520,00

0,00

50

B/manga.

54644-F

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

548.520,00

548.520,00

0,00

51

B/manga.

23629

COMPUTADOR DE
ESCRITORIO ALTA
CAPACIDAD

1.044.168,35

1.044.168,35

0,00

52

B/manga.

43620

COMPUTADOR PORTATIL
ALTA CAPACIDAD

3.289.707,80

2.302.795,32

986.912,48

53

B/manga.

42521-F

COMPUTADOR PORTATIL
ALTA CAPACIDAD

1.183.826,40

1.183.826,40

0,00

54

B/manga.

21836

GRECA

445.150,00

445.150,00

0,00

55

B/manga.

29322

IMPRESORA LASER BLANCO
Y NEGRO

1.263.240,00

1.263.240,00

0,00

56

B/manga.

51787-F

IMPRESORA LASER BLANCO
Y NEGRO

625.929,50

625.929,50

0,00

N

B/manga.

54686-F

MAQUINA DE ESCRIBIR
ELECTRICA

653.856,00

653.856,00

0,00

58

CUCUTA

26225-F

MESA MULTIUSO

46.560,38

46.560,38

59

B/manga.

21831

MICROTELEFONO

154.048,00

154.048,00

60

B/manga.

21832

MICROTELEFONO

154.048,00

154.048,00
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ITEM | UBICACION | FISICA | DESCRIPCION EL

61|B/manga. |38618 MICROTELEFONO

62 | B/manga. |38622 MICROTELEFONO 167.040,00 167.040,00

63 | B/manga. |38623 MICROTELEFONO 167.040,00 167.040,00

64 | B/manga. |53802-F |MICROTELEFONO 84.216,00 84.216,00

65| B/manga. |53808-F |MICROTELEFONO 84.216,00 84.216,00

66 [ B/manga. |54653-F |MICROTELEFONO 55.680,00 55.680,00
MONITOR MENOR A 20

67 | B/manga. |22640 PULGADAS 38.609,21 38.609,21 0,00
MONITOR MENOR A 20

68 | B/manga. |22641 PULGADAS 38.609,21 38.609,21 0,00
MONITOR MENOR A 20

69 | B/manga. |22642 PULGADAS 38.609,21 38.609,21 0,00
MONITOR MENOR A 20

70| B/manga. |22723 PULGADAS 373.722,00 274.062,80 99.655,20
MONITOR MENOR A 20

71| B/manga. |29497 PULGADAS 508.968,00 347.794,80| 161.173,20
MONITOR MENOR A 20

72| B/manga. |29848 PULGADAS 233.871,80 233.871,80 0,00
MONITOR MENOR A 20

73 | B/manga. |30679 PULGADAS 98.348,89 98.348,89 0,00
MONITOR MENOR A 20

74 | B/manga. |30683 PULGADAS 98.348,89 98.348,89 0,00
MONITOR MENOR A 20

75| B/manga. |30855 PULGADAS 94.975,10 94.975,10 0,00
MONITOR MENOR A 20

76 |B/manga. |31027 PULGADAS 98.348,89 98.348,89 0,00
MONITOR MENOR A 20

77 | B/manga. |31031 PULGADAS 98.348,89 98.348,89 0,00
MONITOR MENOR A 20

78 | B/manga. |31035 PULGADAS 98.348,89 98.348,89 0,00
MONITOR MENOR A 20

79 |B/manga. |31039 PULGADAS 98.348,85 98.348,89 0,00
MONITOR MENOR A 20

80 |B/manga. |31481 PULGADAS 103.139,94 103.139,94 0,00
MONITOR MENOR A 20

81|B/manga. |[32073 PULGADAS 327.829,63 327.829,63 0,00
MONITOR MENOR A 20

82 | B/manga. |[35403 PULGADAS 156.028,80 156.028,80 0,00
MONITOR MENOR A 20

83 |B/manga. |37233 PULGADAS 107.880,00 107.880,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

84 | B/manga. 39962-F PULGADAS 143.353,58 143.353,58 0,00
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L PLACA

Vi UBICACION | FISICA | DESCRIPCION ELEMENT!
MONITOR MENOR A 20

85|B/manga. |50812-F |PULGADAS 606.680,00|  606.680,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

86 |B/manga. |51645-F | PULGADAS 153.816,00|  153.816,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

87| B/manga. |53257-F | PULGADAS 177.480,00|  177.480,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

88 |B/manga. |53261-F |PULGADAS 177.480,00|  177.480,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

89 |B/manga. |53265-F |PULGADAS 177.480,00|  177.480,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

90|B/manga. |53353-F | PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

91|B/manga. |53361-F |PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

92 |B/manga. |53365-F |PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

93 |B/manga. |53373-F | PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

94 |B/manga. |53381-F |PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

95|B/manga. |53385-F |PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

96 |B/manga. |53397-F | PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

97 |B/manga. |54601-F |PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

98 |B/manga. |54609-F | PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

99 |B/manga. |54613-F |PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

100 | B/manga. |54617-F | PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

101 |B/manga. |54621-F | PULGADAS 146.280,00|  146.280,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

102 |B/manga. |54625-F |PULGADAS 156.720,00|  156.720,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

103 | B/manga. |54629-F | PULGADAS 156.720,00|  156.720,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

104 | B/manga. |54633-F | PULGADAS 156.720,00|  156.720,00 0,00
MONITOR MENOR A 20

105 | B/manga. |54637-F | PULGADAS 156.720,00|  156.720,00 0,00
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UBICACION | FISICA | DESCRIPCION ELEMEN:
MONITOR MENOR A 20
106 | B/manga. |54641-F PULGADAS 156.720,00 156.720,00 0,00
MONITOR MENOR A 20
107 | B/manga. |54645-F PULGADAS 156.720,00 156.720,00 0,00
MONITOR MENOR A 20
108 | B/manga. 57991-F PULGADAS 200.000,00 69.999,93| 130.000,07
MONITOR MENOR A 20
109 [ B/manga. |23628 PULGADAS 278.444 89 278.444,89 0,00
MONITOR MENOR A 20
110 | B/manga. |31734 PULGADAS 103.139,94 103.139,94 0,00
MONITOR MENOR A 20
111 |B/manga. |36933 PULGADAS 107.880,00 107.880,00 0,00
112 |B/manga. |21855 MOUSE 66.902,00 54.636,47 12.265,53
113 |B/manga. |21886 MOUSE 76.345,00 55.986,48 20.358,52
114 | B/manga. |22656 MOUSE 6.434,87 6.434,87 0,00
115 | B/manga. |22720 MOUSE 14.000,00 10.033,19 3.966,81
116 | B/manga. |22721 MOUSE 14.000,00 9.799,86 4.200,14
117 | B/manga. |29331 MOUSE 8.789,40 8.789,40 0,00
118 | B/manga. |30686 MOUSE 4.917,44 4917,44 0,00
119 |B/manga. |31034 MOUSE 4,917,44 4.917,44 0,00
120 | B/manga. 31484 MOUSE 5.157,00 5.157,00 0,00
121 |B/manga. |35405 MOUSE 7.801,44 7.801,44 0,00
122 | B/manga. 37236 MOUSE 5.394,00 5.394,00 0,00
123 |B/manga. |44554 MOUSE 17.400,00 10.150,00 7.250,00
124 | B/manga. |44558 MOUSE 17.400,00 9.570,00 7.830,00
125 | B/manga. |44560 MOUSE 17.400,00 8.120,00 9.280,00
126 |B/manga. |44562 MOUSE 17.400,00 9.570,00 7.830,00
127 | B/manga. |44563 MOUSE 17.400,00 10.150,00 7.250,00
128 | B/manga. |44574 MOUSE 17.400,00 10.150,00 7.250,00
129 | B/manga. |44650 MOUSE 10.425,00 2.780,00 7.645,00
130 | B/manga. |40048-F MOUSE 9.557,00 9.557,00 0,00
44635 -
131 |B/manga. |43 MOUSE 10.415,00 2.256,54 8.158,46
44642 -
132 | B/manga. |43 MOUSE 10.415,00 2.256,54 8.158,46
44644 -
133 |B/manga. |43 MOUSE 10.415,00 3.471,60 6.943,40
44645 -
134 | B/manga. |43 MOUSE 10.415,00 3.471,60 6.943,40
135 | B/manga. 51648-F MOUSE 7.690,80 7.690,80 0,00
136 | B/manga. |53259-F MOUSE 8.874,00 8.874,00 0,00
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FISI

137

B/manga.

53263-F

8.874,00 .874,00 0,00
138 | B/manga. |53267-F MOUSE 8.874,00 8.874,00 0,00
139 | B/manga. 53371-F MOUSE 21.942,00 21.942,00 0,00
140 | B/manga. |53375-F MOUSE 21.942,00 21.942,00 0,00
141 | B/manga. 53383-F MOUSE 21.942,00 21.942,00 0,00
142 | B/manga. |53399-F | MOUSE 21.942,00 21.942,00 0,00
143 | B/manga. |54603-F MOUSE 21.942,00 21.942,00 0,00
144 |B/manga. |54631-F MOUSE 23.508,00 23.508,00 0,00
145 | B/manga. |54635-F MOUSE 23.508,00 23.508,00 0,00
146 | B/manga. |54643-F MOUSE 23.508,00 23.508,00 0,00
147 | B/manga. |50815-F MOUSE 30.334,00 30.334,00 0,00
148 | B/manga. |44557 MOUSE 17.400,00 8.410,00 8.990,00
149 | B/manga. |53391-F MOUSE 21.542,00 21.942,00 0,00

PREFABRICADOS

150 | B/manga. 54654-F MODULARES 555.000,00 555.000,00 0,00
151 | CUCUTA 23774-F RECTIFICADOR CARGADOR 25.444,20 25.444,20
152 | CUCUTA 23775-F RECTIFICADOR CARGADOR 25.444,20 25.444,20
153 | CUCUTA 30066 SILLA 57.420,00 57.420,00
154 | CUCUTA 33817-F |SILLA 55.680,00 55.680,00
155 | CUCUTA 33831-F |SILLA 55.680,00 55.680,00
156 | CUCUTA 29430 SILLA 41.760,00 41.760,00
157 | CUCUTA 33839-F |SILLA 55.680,00 55.680,00
158 | B/manga. |29413 SWITCH 28.500,15 28.500,15
159 | B/manga. |31483 TECLADO 20.627,99 20.627,99 0,00
160 | B/manga. |22668 TECLADO 19.304,60 19.304,60 0,00
161 [ B/manga. |22670 TECLADO 19.304,60 19.304,60 0,00
162 |B/manga. |22713 TECLADO 20.000,00 13.333,20 6.666,80
163 |B/manga. |[22715 TECLADO 20.000,00 11.666,55 8.333,45
164 | B/manga. |22716 TECLADO 20.000,00 11.999,88 8.000,12
165 | B/manga. |22727 TECLADO 20.000,00 11.666,55 8.333,45
166 | B/manga. |23140 TECLADO 50.370,91 50.370,91 0,00
167 | B/manga. 29321 TECLADO 24.530,30 24.530,30 0,00
168 | B/manga. 29405 TECLADO 34.798,50 34.798,50 0,00
169 | B/manga. |29469 TECLADO 48.594,60 48.594,60 0,00
170 | B/manga. 29470 TECLADO 48.594,60 48.594,60 0,00
171 | B/manga. 29850 TECLADO 46.774,36 46.774,36 0,00
172 | B/manga. |30681 TECLADO 19.669,78 19.669,78 0,00
173 B{"l_'nanga 30857 TECLADO 18.995,02 18.995,02 0,00
174 | B/manga 31033 TECLADO 19.669,78 19.669,78 0,00
175 | B/manga. |31037 TECLADO 19.669,78 19.669,78 0,00
176 |B/manga. |31041 TECLADO 19.669,78 19.669,78 0,00
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ITEM | UBICACION | FISICA | DESCRIPCION ELEMENTO | HISTORICO
177 | B/manga. |44651 TECLADO 14.598,00 3.162, 435,10
178 | B/manga. 44653 TECLADO 14.598,00 5.109,30 9.488,70
179 | B/manga. 44655 TECLADO 14.598,00 3.162,90 11.435,10
180 | B/manga. 44656 TECLADO 14.598,00 3.162,50 11.435,10
181 | B/manga. 44658 TECLADO 14.598,00 3.162,90 11.435,10
182 | B/manga. 40001-F TECLADO 38.227,62 38.227,62 0,00
183 | B/manga. 40049-F TECLADO 38.227,62 38.227,62 0,00

44687 -
184 | B/manga. 43 TECLADO 51.821,00 18.137,28 33.683,72
185 | B/manga. 50814-F TECLADO 121.336,00 121.336,00 0,00
186 | B/manga. 50938-F TECLADO 36.400,80 36.400,80 0,00
187 | B/manga. 51647-F TECLADO 30.763,20 30.763,20 0,00
188 | B/manga. 53258-F TECLADO 35.496,00 35.496,00 0,00
189 | B/manga. 53262-F TECLADO 35.496,00 35.496,00 0,00
190 | B/manga. 53358-F TECLADO 51.198,00 51.198,00 0,00
191 | B/manga. 53366-F TECLADO 51.198,00 51.198,00 0,00
192 | B/manga. 53374-F TECLADO 51.198,00 51.198,00 0,00
193 | B/manga. 53378-F TECLADO 51.198,00 51.198,00 0,00
194 | B/manga. 53382-F TECLADO 51.198,00 51.198,00 0,00
195 | B/manga. 53390-F TECLADO 51.198,00 51.198,00 0,00
196 | B/manga. 53398-F TECLADO 51.198,00 51.198,00 0,00
197 | B/manga. 54614-F TECLADO 51.198,00 51.198,00 0,00
198 | B/manga. 54626-F TECLADO 54.852,00 54.852,00 0,00
199 | B/manga. 54630-F TECLADO 54.852,00 54.852,00 0,00
200 | B/manga. 54634-F TECLADO 54.852,00 54.852,00 0,00
201 | B/manga. 54638-F TECLADO 54.852,00 54.852,00 0,00
202 | B/manga. 54642-F TECLADO 54.852,00 54.852,00 0,00
203 | B/manga. 54646-F TECLADO 54.852,00 54.852,00 0,00
204 | B/manga. 58150-F TECLADO 15.000,00 5.250,00 9.750,00
205 | B/manga. 39910-F TECLADO 38.227,62 38.227,62 0,00
206 | CUCUTA 20053 TELEFONO 58.245,11 58.245,11
207 | B/manga. 20063 TELEFONO 22.866,59 22.866,59
208 | B/manga. 44988-F UPS TRIFASICAS 2.370.000,00 1.185.000,00 | 1.185.000,00
VENTILADOR INDUSTRIAL
209 | CUCUTA 10723 MONOFASICOS 18.870,00 18.870,00
VENTILADOR INDUSTRIAL
210 | CUCUTA 44993-F MONOQFASICOS 28.439,96 28.439,96
VENTILADOR INDUSTRIAL
211 | CUCUTA 44995-F MONOFASICOS 28.439,96 28.438,96
VENTILADOR INDUSTRIAL
212 | B/manga. 53202-F MONOFASICOS 28.439,96 28.4359,96
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VENTILADOR INDUSTRIAL

213 | B/manga. 57023-F MONOFASICOS 261.000,00 261.000,00
VENTILADOR INDUSTRIAL

214 | CUCUTA 23618-F MONOFASICOS 20.378,64 20.378,64

JOSE VICENTE LOPEZ GARCIA
Director DANE
Territorial Centro Oriental
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